(75^r) De ieiunio: Nota primum mulieres inpregnate, infirmi, peregrini, pauperes et generaliter laborantes non tenentur ieiunare.

(75^r) De iudicio: ›*D*› *ubium* vtrum quilibet homo jacens in extremis videat suum iudicium vel suam sententiam, vtrum debeat dampnari vel saluari.

(75^r) De sacramentis: ›*D*› *ubium* quare tantum sint septem sacramenta et non plura nec pauciora. Respondetur ideo quia omnia sacramenta ordinatur in remedium defectuum humane nature et tales sunt septem ita etiam sacramenta.

(75^r-76^r) De actu carnalium coniugale: ›*D*› *ubium* an actus carnalium conjugalis in matrimonio sit licitus. Hic dicunt heretici quod talis actus eciam sit actus fornicationis, sed talis includit peccatum mortale.

(76^r) De satisfactione peccati magni: ›*D*› *ubium* vtrum homo in hac vita possit satisfacere pro peccato quantumcumque magno. Respondetur quod sic secundum thomam. Vgl. Thomas de Aquino, Super Sententiis, li. 3, dist. 1, q. 1, art. 2, arg. 6.

(76^r-76^v) Weitere Notae, u.a.: Nota augustinus. Orantes deus aliquando exaudit pro penitentia et voluntate sicut fecit dyabolo super lazarum et quando dyabolus petiuit, vt intrarent schropas (!) sicut habetur in oratorio et hoc fit aliquando homini non in bonum sed in malum. – Nota Innocencius in libro secundo de fragilitate humane condicionis: Nihil est sine labore sub sole, nihil sine defectu sub luna, nihil sine vanitate in tempore. Innocentius, papa, III., De contemptu mundi, li. 1, c. 12, PL 217, 706. – Nota in glosa super Joannem 15: Triplex est veritas, scilicet veritas vite, veritas iustitie et veritas doctrine. Veritas vite consistit in operatione. In operatione autem sunt tria: Primo, quod fiat in laudem dei, secundo in profectum proximi, tertio in meritum operantis. Veritas iustitie debet esse in iudicio. Veritas doctrine debet esse in scolis et in ambitione. Vgl. Pelbatus de Themesvar, Pomerium de sanctis, pars aestivalis, Sermo 78: De beato Luca evangelista. Sermo tertius, Ed.: H 12556, f. P3^{vb}.

(77^r) De sacramentis, notae 1-2: Nota quattuor modis diffinitur sacramentum: Primo quam ponit augustinus in prima distinctione quarti libri. ›*S*› *acramentum est sacre rei signum*.‹ Et augustinus de ciuitate dei, libro quarto et quinto: ›*S*› *ecundo sic sacramentum est invisibilis gratie visibilis forma*‹, quam ponit magister vt supra. Zitate aus: Hugo de Sancto Victore, Summa sententiarum, tract. 4, c. 1, PL 176, 117. – Ders., De sacramentis, li. 1, p. 9, c. 2, PL 176, 319. – Petrus Lombardus, Sententiae, li. 4, dist. 1, c. 2, PL 192, 839, c. 4, PL 192, 840. – Ps.-Thomas de Aquino, De sacramento Eucharistiae, c. 3, Ed.: *Hain 1368, Bl. A5^v-A6^r. – Johannes Duns Scotus, In quartum librum sententiarum, dist. 1, q. 2, Ed.: Opera omnia 16,